
Pension Complète
Nombre de personnes 

payante dans la chambre
Adultes 

Enfants

(- 18 ans)

1 personne 529 €

2 personnes et plus 454 € 155 €

1 personne 444 €

2 personnes et plus 404 € 155 €

1 personne 379 €

2 personnes et plus 351,50 € 155 €

249 € Non acceptés

Gîte Béthanie 

(Chambre ECO) *
1,2,3 personnes 94 € 90 €

1 personne

Grand lit couple

4 personnes

6 personnes

8 personnes

205 € 155 €

* Tarifs hors Repas 

Enfant de moins de 3 ans en gratuité totale.

Taxe de séjour  partir de 18 ans.

Les enfants jusqu'à 17 ans inclus sont logés gratuitement dans la chambre d'au moins un adulte 

payant.

Chambres Confort + 

Forfait repas Pension Complète pour  

Gîte Béthanie et Appartements (si besoin, à 

rajouter aux prix de l’hébergement) et personnes 

logées à l’extérieur.

Tarifs Hôtellerie FESTIVAL MARIAL du 20 au 25 Août 2024

Forfait par personne  pour 5 jours     

(taxe de séjour de 0,80cts incluse)

Chambres Confort

Chambres Standard

Dortoirs 

Forfait Appartements 

pour la semaine * 

(Avec cuisine équipée) 

Prix hors taxe de séjour 

325 €

450 €

700 €

900 €

1 200 €


